- B RACING

LISTINO PICCO MOTORI 2010

Cod. Art. Descrizione Description

P-ZERO ENGINES Euro
P0-0001 P-ZERO P-ZERO 170, 00
P0-0002 P-ZERO PULL START P-ZERO PULL START 188, 00
P1-ENGINES .12 SE EVO

P1-4001 P1 .12 SE EVO ST SLIDE P1 .12 SE EVO ST SLIDE 254, 00
P1-4002 P1 .12 SE EVO SG SLIDE P1 .12 SE EVO SG SLIDE 254, 00
P1-4031 P1 .12 SE EVO PULL START SG SLIDE P1 .12 SE EVO PULL START SG SLIDE 298, 00
P1-4032 P1 .12 SE EVO PULL START SG ROTARY P1 .12 SE EVO PULL START SG ROTARY 298, 00
P1-4040 P1. 12 SE EVO SG SLIDE BIKE PS P1 .12 SE EVO BIKE SG SLIDE PULL START 298, 00
|P1-ENGINES .12 RE EVO4

P1-4064 P1-R .12 RE EVO4 TURBO SG P1-R .12 RE EVO4 TURBO SG 299, 00
P1-4094 P1-R .12 RE EVO4 TURBO SG EDO MODIFIED P1-R .12 RE EVO4 TURBO SG EDO MODIFIED 398, 00
P1-4200 P1-R .12 RE EVO4 FACTORY-TUNED (PROVATO) P1-R .12 RE EVO4 FACTORY TUNED (TESTED) 520, 00

|EXHAUST SYSTEM KIT P1-SERIES RE

P1-7353 KIT EFRA 2651 P1-R RE 7251+7142 CONICO

KIT EFRA 2651 P1-R RE 7251+7142 CONICAL | 100, 00|

[P2-ENGINES .26

P2-4570 P2 .26 PULL START T-MAXX P2 .26 PULL START FOR T-MAXX 325, 00
P2-4571 P2 .26 PULL START REVO P2 .26 PULL START FOR REVO 325, 00
P2-4575 P2 .26 ELECTRIC T-MAXX P2 .26 ELECTRIC FOR T-MAXX 335, 00
P2-4576 P2 .26 ELECTRIC REVO P2 .26 ELECTRIC FOR REVO 335, 00
[P3-ENGINES .21

P3-4780 P3-S .21 BUGGY SG P3-S .21 BUGGY SG 249,00
P3-4785 P3-S .21 BUGGY SG PULL START P3-S .21 BUGGY SG PULL START 255, 00
P3-4786 P3-S .21 BUGGY SG ROTO START P3-S .21 BUGGY SG ROTO START 255, 00
P3-4790 P3-R .21 EVO BUGGY TURBO SG P3-R .21 EVO BUGGY TURBO SG 299,00
[P3-ENGINES .28

P3-4926 P3 .28 BUGGY TURBO SG P3 .28 BUGGY TURBO SG 278, 00
P3-4935 P3 .28 BUGGY PULL START SG P3 .28 BUGGY PULL START SG 313, 00
P3-4937 P3 .28 BUGGY ROTO START SG P3 .28 BUGGY ROTO START SG 313, 00
EXHAUST SYSTEM KIT P3 OFF-ROAD

P7-7896 KIT EFRA 2046 BUGGY 7265+7061 LUNGO KIT 2046 IN-LINE BUGGY 7265+7061 LONG 95, 50
P7-7897 KIT EFRA 2046 BUGGY 7265+7118 CORTO KIT EFRA 2046 BUGGY 7265+7118 SHORT 95, 50
[P7-ENGINES .21 EVO 4

P7-8304 P7-R .21 EVO 4 CAR SG P7-R .21 EVO 4 ON-ROAD SG 449, 00
P7-8404 P7-R .21 EVO 4 RALLY SG P7-R .21 EVO 4 RALLY SG 449, 00
P7-8522 P7-R .21 EVO 4 BUGGY TURBO SG P7-R .21 EVO 4 BUGGY TURBO SG 420, 00
P7-8640 P7-R .21 EVO 4 CAR FACTORY TUNED (PROVATO)  P7-R .21 EVO 4 ON-ROAD FACTORY TUNED (TES| 620, 00
P7-8654 P7-R .21 EVO 4 CAR SG EDO MOD P7-R .21 EVO 4 ON-ROAD SG EDO MOD 575, 00
P7-8704 P7-R .21 EVO 4 RALLY TURBO SG EDO MOD P7-R .21 EVO 4 RALLY TURBO SG EDO MOD 575, 00
P7-8755 P7-R .21 EVO 4 BUGGY TURBO SG EDO MOD P7-R .21 EVO 4 BUGGY TURBO SG EDO MOD 575, 00
[EXHAUST SYSTEM KIT P7 ON-ROAD/RALLY

P7-7726 KIT EFRA 2033 EVO4 CAR 7133+7138 CONICO KIT EFRA 2033 EVO4 ONROAD 7133+7138 CON | 102, 00
P7-7727 KIT EFRA 2033 EVO4 CAR 7133+7136 KIT EFRA 2033 EVO4 ON-ROAD 7133+7136 95, 50
P7-7853 KIT EFRA 2033 RALLY 7133+7195 (180°) KIT EFRA 2033 RALLY 7133+7195 (180°) 95, 50

|EXHAUST SYSTEM KIT P7 OFF-ROAD EVO3




P7-7893 KIT EFRA 2046 EVO4 BUGGY 7265+7127 LUNGO KIT EFRA 2046 EVO4 BUGGY 7265+7127 LONG 95, 50
P7-7894 KIT EFRA 2046 EVO4 BUGGY 7265+7121 CORTO KIT EFRA 2046 EVO4 BUGGY 7265+7121SHORT 95, 50
|MARINE, HELICOPTER & SPEED ENGINES

P5-5525 P60-R SPEED P60-R SPEED 899, 00
P7-8905 P7-R .21 EVO 3 MARINE P7-R .21 EVO 3 MARINE 458, 00
P8-8930 P45-R MARINE P45-R MARINE 638, 00
P8-8955 P67-R MARINE P67-R MARINE 658, 00
P8-8967 P80-R MARINE P80-R MARINE 689, 00
P8-8979 P90-R MARINE P90-R MARINE 1090,00
P8-8980 P90-R MARINE W/PIPE P90-R MARINE W/PIPE 1200, 00
P7-8950 P50-R HELICOPTER P50-R HELICOPTER 349, 00




LISTINO CANDELE PICCO 2010 - B RACING

Cod. Art. Descrizione Description

|[eLow-PLUGS Euro
P5 CANDELA CALDA 5 HOT GLOW PLUG 5 7, 80
P5TC CANDELA CONICA FREDDA 5 COLD CONICAL SEAT PLUG 5 8, 40
P5TH CANDELA CONICA CALDA 5 HOT CONICAL SEAT PLUG 5 8, 40
P6 CANDELA MEDIA 6 AVERAGE GLOW PLUG 6 9, 60
P6TC CANDELA CONICA FREDDA ON-ROAD 6 COLD ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 6 10, 00
P6TH CANDELA CONICA CALDA ON-ROAD 6 HOT ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 6 10, 00
P7 CANDELA FREDDA 7 COLD GLOW PLUG 7 11, 50
P7TC CANDELA CONICA FREDDA ON-ROAD 7 COLD ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 7 11, 60
P7TH CANDELA CONICA CALDA ON-ROAD 7 HOT ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 7 11, 60




LISTINO CANDELE PICCO 2010 - B RACING

Cod. Art. Descrizione Description

|[eLow-PLUGS Euro
P5 CANDELA CALDA 5 HOT GLOW PLUG 5 7, 80
P5TC CANDELA CONICA FREDDA 5 COLD CONICAL SEAT PLUG 5 8, 40
P5TH CANDELA CONICA CALDA 5 HOT CONICAL SEAT PLUG 5 8, 40
P6 CANDELA MEDIA 6 AVERAGE GLOW PLUG 6 9, 60
P6TC CANDELA CONICA FREDDA ON-ROAD 6 COLD ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 6 10, 00
P6TH CANDELA CONICA CALDA ON-ROAD 6 HOT ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 6 10, 00
P7 CANDELA FREDDA 7 COLD GLOW PLUG 7 11, 50
P7TC CANDELA CONICA FREDDA ON-ROAD 7 COLD ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 7 11, 60
P7TH CANDELA CONICA CALDA ON-ROAD 7 HOT ON-ROAD CONICAL SEAT PLUG 7 11, 60




PICCO MICROMOTORI 2010 RICAMISTICA - B RACING

Cod. Art. Descrizione

PICCO SPARE PARTS

1003
1004
1008
1014
1021
1026
1032
1035
1049
1058
1059
1061
1066
1068
1096
1135
1212
1223
1232
1233
1238
1242
1244
1249
1255
1274
1277
1278
1281
1315
1318
1328
1341
1342
1347
1359
1360
1361
1363
1371
1372
1373
1374
1376
1378
1379
1380
1381

SPINOTTO P67/P80 EXR MAR.

ANELLINO F.SPINOTTO P67/80 (10PZ)
SPINOTTO P60 RC EXR/SPEED

ANELLINO FERMA SPINOTTO P1/P3/P7 (10PZ)
SPINA RIF.CAMICIA P1/P2/P3/P7 (4PZ)
SPINOTTO P40 P45-R

SPINOTTO P80 P90 IDRO DF

ANELLINO FERMA SPINOTO P40/45 (10PZ)
BIELLA P60/67/80 MAR.EXR SPEED
SPINOTTO P90 MARINE

ANELL.FERMA SPINOT.P90 MAR (2PZ)
ACCOPPIAMENTO P60 EXR RC
ACCOPPIAMENTO P80 MARINE EXR
ACCOPPIAMENTO P67 MARINE EXR
BIELLA P60 EXR RC

GABBIA RULLI P90 MAR DF IDRO
ACCOPPIAMENTO P1 .12 SE

SPINOTTO P1/P1-R .12

RULLINI P90 MAR.COMPETIT.(21PZ)
RONDELLA RULLINI P90 COMPETITION
ACCOPPIAMENTO P3-R .21 EVO NEW2010
RULLINI P90 M.COMP.D. 2X7,8(21PZ
ACCOPPIAMENTO P45-R MARINE

BIELLA P67/80 EXR MAR. P60-R SPEED
ACCOPPIAMENTO P90 COMPET.MAR.'99
ACCOPPIAMENTO P2 .26 PULL START
ACCOPPIAMENTO P2 .26 SPECIAL PULL START
ACCOPPIAMENTO P3-R .21
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO2 MARINE
ACCOPPIAMENTO P15 RR/RS

SPINOTTO P1/P1-R .15

BIELLA P45-R MARINE NEW 2000
RULLINID.1X 7.8

RULLINI SPINOTTO P90 M.D.1 (25PZ
BIELLA P1/P1-R.12/15 EVO2-EVO3
SPINOTTO P2/P3-R D.4,4

ANELLINO FERMA SPINOTTO P2/P3-R/P3.28 (PZ10)

SPINOTTO P2.26/P3.28

ACCOPPIAMENTO P1-R .12 RE EVO 5+2 TURBO
ACCOPPIAMENTO P3 .28 PULL START
ACCOPPIAMENTO P3 .28 BUGGY

SPINOTTO P-ZERO

ANELLINO FERMA SPINOTTO 0,8 (10PZ)
ACCOPPIAMENTO P-ZERO/P-ZERO PULL START
BIELLA P-ZERO

ACCOPPIAMENTO P1-R .15 RE EVO TURBO
ACCOPPIAMENTO P1-R .15 RE EVO 5+2 TURBO
BIELLA P7-R .21 EVO3-EVO4

Description

WRIST PIN P67/80 EXR MARINE

WRIST PIN RETAIN.P60/67/80(2 PCS)

WRIST PIN P60 RC EXR SPEED

WRIST PIN RETAINER P1/P3/P7 (10PCS)

PIN REF. CILINDER P1/P2/P3/P7 (4PCS)
WRIST PIN P40 P45-R

WRIST PIN P80 P90 IDRO DF

WRIST PIN RETAINER P40/45 (10PCS)
CONROD P60/67/80 MAR.EXR SPEED

WRIST PIN P90 MARINE/COMPETITION

WRIST PIN RETAINER P90 MAR.(2 PCS)

ABC CYL./PISTON P60 EXR RC

ABC CYL./PISTON P80 MARINE EXR

ABC CYL./PISTON P67 MARINE EXR

CONROD P60 EXR/P60-67-80 MAR RC DF
ROLLER CAGE FOR CONROD P90 MAR DF

P1 .12 SE ABC CYLINDER/PISTON

P1/P1-R .12 WRIST PIN

PINS P90 MARINE COMPET.NEW

WASHER FOR PINS P90 MAR.COMP.NEW

ABC CYL./PISTON P3-R .21 EVO NEW2010
PINS P90 MARINE COMP. 2X7.8

ABC CYL/PISTON P45-R MARINE

CONROD P60-R SPEED P67/80 MARINE

ABC CYL/PIST.P90 MARINE COMP.NEW99

ABC CYL./PISTON P2/P3 .26 PULL START

ABC CYL./PISTON P2.26 JL SPECIAL PULL START
ABC CYL./PISTON P3-R .21

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO2 MARINE

ABC CYL./PISTON P15 RR/RS

WRIST PIN P1/P1-R .15

CONROD P45-R MARINE 2000

PINS P90 MARINE COMP. D. 1 X 7.8

PINS D. 1 MM P90 (25 PCS)

P1/P1-R .12/15 EVO2-EVO3 CONNECTING ROD
WRIST PIN P2/P3-R D. 4,4

WRIST PIN RETAINER P2/P3-R/P3.28 (10PCS)
WRIST PIN P2.26/P3.28

ABC CYL/PISTON P1-R .12 RE EVO 5+2 TURBO
ABC CYL./PISTON P3 .28 PULL START

ABC CYL./PISTON P3 .28 OFF-ROAD

P-ZERO WRIST PIN

P-ZERO WRIST PIN RETAINER (10PCS)
P-ZERO/P-ZERO PULL START ABC CYL./PISTON
P-ZERO CONNECTING ROD

ABC CYL./PISTON P1-R .15 RE EVO TURBO
ABC CYL./PISTON P1-R .15 RE EVO 5+2 TURBO
CONNECTING ROD P7-R .21 EVO3-EVO4

Euro

5, 80
8, 70
23, 50
4,50
3, 50
5, 90
5, 80
4, 60
47, 00
13, 50
3, 00
132, 00
182, 00
152, 00
48, 00
8, 50
69, 00
5, 80
6, 50
3, 90
60, 00
6, 50
132, 00
102, 00
202, 00
58, 00
58, 00
58, 00
152, 00
69, 00
5, 80
46, 50
10, 00
10, 00
28, 50
5, 80
4,50
6, 00
74, 00
68, 00
68, 00
5, 00
6, 20
58, 50
23, 00
76, 00
76, 00
44, 00



1382
1384
1385
1388
1389
1390
1391
1392
1394
1397
1399
1400
1401
1403
1405
1407
1409
1410
1411
1415
1416
1417
1418
1420
1421
1425
1426
1430
1432
1436
1522
1523
1524
1525
1526
1528
1529
1540
1547
1563
1572
1578
1579
1590
1591
1592
1593
1595
1596
1640
1695
1696

SPINOTTO P7 EVO3-EVO4

ACCOPPIAMENTO P60-R SPEED

ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 CAR
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO2-EVO3 BUGGY
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 RALLY

BIELLA P2.26/P3.28

SET ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 CAR
ACCOPPIAMENTO P1-R.12 EVO2-EVO3 ON-ROAD

SET ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 BUGGY

BIELLA P3/P7-S/XP-21 D. 4,4

SET ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 RALLY
ACCOPPIAMENTO P3-S .21 BUGGY

SET ACCOPPIAMENTO P1-R .12 EVO 3
ACCOPPIAMENTO P1-R.12 ECO

BIELLA P3-S .21 BUGGY

SET ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO3 CAR
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 3 MARINE
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 3 CAR
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO3/4 RALLY

ANELLINO FERMA SPINOTTO P50 (10PZ)
ACCOPPIAMENTO P90-R MARINE 2009

BIELLA P90-R MARINE 2009

RULLINI P90-R MARINE 2009

BIELLA P1-R .12 EVO4

ACCOPPIAMENTO P1-R .12 EVO4 ON-ROAD
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 CAR

ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 RALLY
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 TURBO BUGGY
ACCOPPIAMENTO P60-R SPEED BRONZO

BIELLA P1-R .12 ECO

ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 CAR ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 BUGGY ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 RALLY ELABORATO
BIELLA P1-R .12 EVO4 ELABORATA

ACCOPPIAMENTO P1-R .12 RE EVO4 ON-ROAD ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P1-R.12 EVO4 TUNED FACTORY
BIELLA P1-R .12 EVO4 TUNED FACTORY

BIELLA P7-R .21 EVO3-EVO4 ELABORATA

BIELLA P1-R.12 EVO2-EVO3 ELABORATA
ACCOPPIAMENTO P1-R .12 RE EVO 5+2 ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P1-R .12 RE EVO2-EVO3 ON-ROAD ELAB
ACCOPPIAMENTO P1-R .15 RE EVO 5+2 ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P1-R .15 RE EVO ON-ROAD ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 RALLY ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 2 CAR ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO2-EVO3 BUGGY ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO2-EVO3 BUGGY TURBO ELAB
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 3 CAR ELABORATO
ACCOPPIAMENTO P7-R .21 EVO 3 RALLY ELABORATO
BIELLA P7-R .21 EVO3/4 SUPER LIMITED EDITION
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO3 CAR LIMITED EDITION
ACCOPPIAMENTO P7-R.21 EVO4 CAR LIMITED EDITION

WRIST PIN P7 EVO3-EVO4

ABC CYL/PISTON P60-R SPEED

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 ON-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO2-EVO3 OFF-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 RALLY

CONNECTING ROD P2.26/P3.28

SET ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 ON-ROAD
P1-R.12 RE EVO2-EVO3 ABC CYL/PISTON ON-ROAD
SET ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 OFF-ROAD
CONNECTING ROD P3/P7-S/ XP-21 D. 4,4

SET ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 RALLY

ABC CYL/PISTON P3-S .21 OFF-ROAD

SET ABC CYL/PISTON P1-R .12 EVO 3

P1-R.12 RE BASIC ABC CYL/PISTON

CONNECTING ROD P3-S .21 OFF-ROAD

SET ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO3 ON-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 3 MARINE

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 3 ON-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO3/4 RALLY

WRIST PIN RETAINER P50 (10 PCS)

ABC CYL/PIST. P90-R MARINE

CONROD P90-R MARINE

PINS P90-R MARINE

P1-R .12 EVO4 CONNECTING ROD

P1-R. 12 RE EVO4 ABC CYL/PISTON ON-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 ON-ROAD

ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 RALLY

ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 TURBO OFF-ROAD

ABC CYL/PISTON BERYLLIUM P60-R SPEED

P1-R .12 CONNECTING ROD BASIC

ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 ON-ROAD MODIFIED
ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 OFF-ROAD MODIFIED
ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO4 RALLY MODIFIED

P1-R. 12 EVO4 CONNECTING ROD MODIFIED

P1-R.12 EVO4 ABC CYL/PISTON MODIFIED

P1-R.12 EVO4 TUNED FACTORY ABC CYL/PISTON

P1-R. 12 EVO4 TUNED FACTORY CONNECTING ROD
CONNECTING ROD P7-R.21 EVO3-EVO4 MODIFIED
P1-R.12 EVO2-EVO3 CONNECTING ROD MODIFIED
P1-R .12 RE EVO 5+2 ABC CYL/PISTON MODIFIED
P1-R.12 EVO2-EVO3 ABC CYL/PISTON MODIFIED

P1-R .15 RE EVO 5+2 ABC CYL/PISTON MODIFIED

P1-R .15 RE EVO ABC CYL/PISTON ON-ROAD MODIFIED
ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 RALLY MODIFIED

ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 2 ON-ROAD MODIFIED
ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO2-EVO3 OFF-ROAD MODIFI
ABC CYL/PISTON P7-R.21 EVO2-3 TURBO BUGGY MODIFI
ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 3 ON-ROAD MODIFIED
ABC CYL/PISTON P7-R .21 EVO 3 RALLY MODIFIED
CONNECTING ROD P7-R.21 EVO3/4 SUPER LIMITED EDIT
ABC CYL/PISTON P7-R EVO3 TRACK S.LIMITED EDITION
ABC CYL/PISTON P7-R EVO4 TRACK S.LIMITED EDITION

6, 50
435, 00
148, 00
148, 00
148, 00
44, 00
198, 00
78, 00
198, 00
36, 00
198, 00
48, 00
125, 00
65, 00
29, 00
198, 00
150, 00
148, 00
148, 00
7, 00

265, 00
102, 00
15, 00
28, 50
75, 00
155, 00
155, 00
155, 00
640, 00
25, 00
198, 00
198, 00
198, 00
38, 00
112, 00
112, 00
38, 00
68, 00
38, 00
112, 00
112, 00
112, 00
112, 00
185, 00
185, 00
185, 00
185, 00
185, 00
185, 00
68, 00
185, 00
198, 00



2003
2008
2010
2011
2014
2016
2017
2020
2022
2023
2025
2034
2035
2038
2040
2045
2054
2055
2059
2060
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2076
2078
2079
2081
2082
2087
2088
2091
2101
2109
2123
2133
2134
2146
2212
2226
2227
2231
2233
2236
2249
2250
2252
2253
2259
2264

PRESA ACQUA P40/60/80 MAR.(2PZ)
CARTER P60 EXR RC SE

TESTA CAMERA SCOPP. P67 MAR. EXR
TESTA CAMERA SCOP.P60 SPEED EXR
GUARNIZIONE TESTA 0,1 P3-P7.21 (4PZ)
GUARNIZ. TESTA P60 D. 32X24X 0,
CARTER P60-R SPEED

O-RING TESTA P60/67/80 MARINE
GUARNIZ.TESTA P80 D. 33X26,3X 0,1
CARTER P60/67 MARINE EXR

TESTA P60-R SPEED

O-RING TESTA P5 MAR.TAPPO P6OEXR
VITE TESTA P7-R .21 EVO4 (10PZ)
O-RING INTERC.P40/45/67/80 MAR
GUARNIZ.TESTA P40 D. 28X20,5X0,1
VITE BRUGOLA M3X16 (6PZ)

O-RING TESTA P40/45 MARINE EXR
GUARNIZ.PRESA P40/60/80 M.(2PZ.)
TESTA CAMERA SCOPP. P80 MAR. EXR
GUARNIZ.TESTA P45 D. 28X22X 0,1
GUARNIZIONE TESTA 0,2 P3/P7.21 (4PZ)
GUARNIZ.TESTA P60 D. 32X24X 0,2
GUARNIZ.TESTA P80 D. 33X26,3X 0,2
GUARNIZ.TESTA P40 D. 28X20,5X 0,2
GUARNIZ.TESTA P45 D. 28X22X 0,2
VITE BRUGOLA 3X18 (6PZ)

O-RING TESTA P90 MARINE IDRO
GUARNIZ.TESTA P90 D. 36X27,4X 0,1
GUARNIZ.TESTA P90 D. 36X27,4X 0,2
O-RING INTERCAPEDINE P90 MARINE
PRESA ACQUA P90 MAR.IDRO (2PZ)
GUARN.TESTA P67-80 D. 33X25,3X0,
GUARN.TESTA P67-80 D. 33X25,3X0,2
CARTER P80 MARINE EXR

VITE TESTA BRUGOLA P21/P2/P3 (6PZ)
VITE FISS.TESTA P80M. 3X20 (6PZ)
CARTER P67 EXR MARINE NEW
GUARNIZ.TESTA P15 D. 21X15X 0,1
GUARNIZ.TESTA P15 D. 21X15X 0,2
INTERCAPEDINE P45 EXR MARINE
CARTER P1 .12 SE

VITE TESTA P3-S .21 BUGGY (4PZ)
TESTA CAMERA SCOPPIO P90-R MAR. 2009
GUARNIZIONE TESTA P1-R .12 0,1 (4PZ)
GUARNIZIONE TESTA P1-R .12 0,2 (4PZ)
CARTER P90 COMPETITION MAR. 2001
O-RING CARTER P3/P7 (2PZ)

CARTER P1 .15 SE

TESTA P1-R.12 BASIC

TESTA P3-R BUGGY (4 FORI)

TESTA CAMERA SCOPP. P80 EXR MAR.
TESTA P7-R .21 EVO MARINE

WATER INLET P40/45/60/67/80 M(2PCS)
CRANKCASE P60 EXR RC SE

INSERT HEAD P67 MARINE EXR

INSERT HEAD P60 SPEED EXR

HEAD GASKET 0,1 P3/P7 .21 (4PCS)
HEAD GASKET P60 0,1

CRANKCASE P60-R SPEED

HEAD O-RING P60/67/80 MARINE

HEAD GASKET P80 0,1

CRANKCASE P60/67 MARINE EXR

HEAD P60-R SPEED

WATER COOLING HEAD O-RING P5 MAR.
HEAD SCREW P7-R .21 EVO4 (10PCS)
WATER COOLING O-RING P45/67/80 MAR
HEAD GASKET P40 0,1

SCREW M3X16 (6 PCS)

HEAD O-RING P40/45 MARINE EXR
WATER INLET GASK.P40/60/80M(2 PCS)
INSERT HEAD P80 MARINE EXR

HEAD GASKET P45 0,1

HEAD GASKET 0,2 P3/P7 .21 (4PCS)
HEAD GASKET P60 0,2

HEAD GASKET P80 0,2

HEAD GASKET P40 0,2

HEAD GASKET P45 0,2

HEAD SCREW M3X18 (6 PCS)

HEAD O-RING P90 MARINE/IDRO

HEAD GASKET P90 0,1

HEAD GASKET P90 0,2

WATER COOLING O-RING P90 MAR./IDRO
WATER INLET P90 MARINE/IDRO(2 PCS)
HEAD GASKET P67-80 EXR 0,1

HEAD GASKET P67-80 EXR 0,2
CRANKCASE P80 MARINE EXR

HEAD SCREW P21/P2/P3 (6PCS)

HEAD SCREW P80 M.EXR M3X20 (6PCS)
CRANKCASE P67/80 EXR MARINE 99
HEAD GASKET P15 0,1

HEAD GASKET P15 0,2

WATER COOLING RING P45 EXR MARINE
P1.12 CRANKCASE STANDARD EXHAUST
HEAD SCREW P3-S .21 OFF-ROAD (4PCS)
INSERT HEAD P90-R MARINE 2009

P1-R .12 0,1 HEAD GASKET (4PCS)
P1-R .12 0,2 HEAD GASKET (4PCS)
CRANKCASE P90 MARINE COMP. 2001
O-RING CRANKCASE P3/P7 (2PCS)
P1.15 CRANKCASE STANDARD EXHAUST
HEAD P1-R.12 BASIC

HEAD P3-R OFF-ROAD

INSERT HEAD P80 EXR MARINE NEW
HEAD P7-R .21 EVO MARINE

4,00
182, 00
18, 50
12, 00
4,00
1,50
493, 00
6, 40
1,50
182, 00
35, 00
2,20
8, 80
5, 40
1,50
4,30
6, 10
1, 60
22, 00
1,50
4, 60
1, 60
1,70
1, 60
1, 70
3, 90
7, 40
1,90
2,10
7, 90
6, 70
1,50
1,70
212, 00
4, 60
4,20
182, 00
1, 20
1,20
12, 50
78, 00
2, 30
61, 00
4,00
4, 60
248, 00
1,50
78, 00
38, 00
62, 00
22, 00
18, 00



2266
2269
2270
2291
2299
2301
2302
2304
2306
2310
2311
2315
2318
2322
2323
2324
2328
2329
2331
2332
2333
2334
2338
2339
2341
2347
2348
2352
2353
2356
2358
2359
2360
2361
2363
2364
2366
2368
2370
2371
2372
2374
2377
2381
2382
2385
2390
2392
2393
2394
2395
2396

TESTA P3 .28

O-RING CARTER P2/P1/CARB.P3-P7/TAPPO P-ZERO (2PZ

CARTER P1-R .15 RE NEW
CARTER P80 EXR MARINE NEW

O-RING TESTA P7-R .21 MARINE

TESTA CAM.SCOPPIO P7 TURBO CAR/BUGGY/RALLY
TESTA P7-R .21 EVO 2 CAR

TESTA P7-R .21 EVO 2 BUGGY/RALLY

TESTA CAM.SCOPPIO P7 BUGGY

TESTA CAMERA SCOPP. P67 EXR MAR.

TESTA CAMERA SCOPPIO P60 EXR RC

VITE TESTA BRUGOLA P1/P1-R (4 PZ)

TESTA P67/80 EXR MARINE NEW

TESTA P45-R MARINE

TESTA CAMERA SCOPPIO P45-R MARINE

TESTA CAMERA SCOPPIO P3-R.21 (4FORI)

TESTA CAM.SCOPPIO P2 .21

TESTA CAMERA SCOPPIO P2 .26

TESTA CAMERA SCOPPIO XP-15

TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R .15 RE TURBO
GUARNIZIONE TESTA P1/P1-R .15 0,1
GUARNIZIONE TESTA P1/P1-R .15 0,2

TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R .12 RE EVO TURBO
TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R .12 RE EVO

VITE TESTA P7-R .21 EVO2/EVO3 (4PZ)

TESTA CAMERA SCOPPIO P3 .28 TURBO

TESTA CAMERA SCOPPIO P3 .28

TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R .15 RE EVO TURBO
TESTA CAM.SCOPPIO P7-R .21 EVO MARINE
TESTA CAMERA SCOPPIO P1 .12 SE NEW

TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R.12 EVO2/3/4 TURBO
TESTA CAMERA SCOPPIO P1-R .12 RE EVO 2
O-RING SCARICO P2 (4PZ)

TESTA CAMERA SCOPPIO P-ZERO

TESTA P-ZERO

CARTER P-ZERO

VITE TESTA P-ZERO 2,6X12 (4 PZ)

TESTA CAMERA SCOPPIO P60-R SPEED TURBO
SUPPORTO MOTORE P2 PER T-MAXX

VITE SUPPORTO MOTORE P2.26 (4PZ)
SUPPORTO MOTORE P2 PER REVO

CARTER P1-R .12 RE EVO 3

TESTA P1-R .12 EVO 3

GUARNIZIONE TESTA P-ZERO 0,1

GUARNIZIONE TESTA P-ZERO 0,2

TESTA P3 .21 BASIC

CARTER P3-S .21 BUGGY

VITE BRUGOLA M4X12 (8PZ)

VITE P90-R MARINE M3X12 (2PZ)

VITE BRUGOLA M2,6X8 (3PZ)

VITE BRUGOLA M2,6X20 (4PZ)

VITE BRUGOLA M4X16 (6PZ)

HEAD P3 .28

P2/P1 O-RING CRANKCASE/CARB.BODY P3-P7 (2PCS)
CRANKCASE P1-R .15 REAR EXHAUST NEW
CRANKCASE P80 EXR MARINE NEW

HEAD O-RING P7-R .21 MARINE

CONIC INSERT HEAD P7 ON-ROAD/OFF-ROAD/RALLY
HEAD P7-R .21 EVO 2 ON-ROAD

HEAD P7-R .21 EVO 2 OFF-ROAD/RALLY
INSERT HEAD P7 OFF-ROAD

INSERT HEAD P67 EXR MARINE NEW 99
INSERT HEAD P60 EXR RC

P1/P1-R HEAD SCREWS (4PCS)

HEAD P67/80 EXR MARINE NEW 99

HEAD P45-R MARINE

INSERT HEAD P45-R MARINE

INSERT HEAD P3-R .21 OFF-ROAD NEW
INSERT HEAD P2 .21

INSERT HEAD P2 .26

XP-15 INSERT HEAD

P1-R .15 INSERT HEAD TURBO

P1/P1-R .15 0,1MM HEAD GASKET
P1/P1-R .15 0,2MM HEAD GASKET

P1-R .12 RE EVO TURBO INSERT HEAD
P1-R .12 RE EVO INSERT HEAD

HEAD SCREW P7-R .21 EVO2/EVO3 (4PCS)
CONIC INSERT HEAD P3 .28

INSERT HEAD P3 .28

P1-R .15 RE EVO INSERT HEAD TURBO
P7-R .21 EVO MARINE INSERT HEAD

P1 .12 SE INSERT HEAD NEW

P1-R .12 RE EVO2/3/4 TURBO INSERT HEAD
P1-R .12 RE EVO 2 INSERT HEAD
EXHAUST O-RING P2 (4PCS)

P-ZERO INSERT HEAD

P-ZERO COOLING HEAD

P-ZERO CRANKCASE

P-ZERO HEAD SCREWS (4PCS)

CONIC INSERT HEAD P60-R SPEED

P2 ENGINE SUPPORT T-MAXX

SCREW P2.26 ENGINE SUPPORT (4PCS)
P2 ENGINE SUPPORT REVO

CRANKCASE P1-R .12 EVO 3 REAR EXHAUST
P1-R .12 EVO 3 COOLING HEAD

P-ZERO 0,1 HEAD GASKET

P-ZERO 0,2 HEAD GASKET

COOLING HEAD P3 .21 BASIC
CRANKCASE P3-S .21 OFF-ROAD

SCREW M4X12 (8 PCS)

SCREW P90-R MARINE M3X12 (2PCS)
SCREW M2,6X8 (3PCS)

SCREW M2,6X20 (4PCS)

SCREW M4X16 (6 PCS)

62, 00
1, 00
83, 00
212, 00
6, 00
24, 50
62, 00
62, 00
24, 50
18, 50
12, 00
3, 80
18, 50
16, 50
10, 00
24, 50
24, 50
24, 50
14, 00
16, 50
1, 00
1, 10
16, 60
16, 60
3,70
14, 50
24, 50
16, 60
19, 00
17, 50
17, 50
17, 50
3, 10
6, 10
28, 00
63, 00
3, 60
43, 50
33, 50
3, 40
33, 50
85, 00
38, 50
1, 00
1, 00
52, 00
65, 00
8, 30
2, 30
2,30
3,20
6, 50



2398
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2436
2438
2443
2446
2452
2453
2454
2455
2458
2459
2460
2461
2462
2463
2466
2468
2469
2470
2471
2473
2474
2475
2502
2504
2520
2552
2554
2570
2575
2577
2579
2580
2652
2653
2655
3002
3003
3007
3010
3011
3013
3014
3015
3021

VITE BRUGOLA M3X8 (6PZ)

SET O-RING P3/P7 .21 - P3.28

CARTER P1-R .12 RE ECO

SET O-RING P2 .26

SET O-RING P1-R .12/15 RE SLIDE

SET O-RING P1 .12/15 SE ROTARY
GUARNIZIONE TESTA P2 .26 0,1 (4PZ)
GUARNIZIONE TESTA P2 .26 0,2 (4PZ)
CARTER P7 .21 EVO3/EVO4 BUGGY

CARTER P3-R .21 (4 FORI)

CARTER P2 .26

CARTER P3 .28

TESTA P7-R .21 EVO 3 CAR

CARTER P45-R MARINE NEW2009

TESTA P7-R .21 EVO 3 BUGGY/RALLY

CARTER P7 .21 EVO3/EVO4 CAR/RALLY

CARTER P1-R .12 RE EVO4

CARTER P1-R .12 RE EVO4 TUNED FACTORY
TESTA P1-R .12 EVO4 NEW2010

GUARNIZIONE TESTA P3 .28 0,1 (4PZ)
GUARNIZIONE TESTA P3 .28 0,2 (4PZ)
RANELLA CILINDRO P1-R.12 0,3

TESTA CAM.SCOPPIO P7-R.21 EVO4 TURBO CAR/RALLY
TESTA P3-S .21 BUGGY

TESTA CAMERA SCOPPIO P3-S .21 BUGGY
TESTA P7-R .21 EVO4 CAR

TESTA CAM.SCOPPIO P7-R.21 EVO4 TURBO BUGGY
CARTER P3-R .21 EVO BUGGY NEW2010

TESTA P3-R .21 EVO BUGGY NEW2010

TESTA P7-R .21 EVO4 BUGGY/RALLY

TESTA P7-R .21 EVO 2 CAR ELABORATA

TESTA P7-R .21 EVO 2 BUGGY/RALLY ELABORATA
TESTA P2 .26

TESTA P7-R .21 EVO 3 CAR ELABORATA

TESTA P7-R .21 EVO 3 BUGGY/RALLY ELABORATA
TESTA P7-R .21 EVO4 CAR ELABORATA
TESTA P7-R .21 EVO4 BUGGY/RALLY ELABORATA
TESTA P1-R .12 EVO 3 ELABORATA

TESTA P1-R .12 EVO4 TUNED FACTORY

TESTA P1-R .12 EVO4 ELABORATA NEW2010
TESTA P7-R .21 EVO3 CAR LIMITED EDITION
TESTA P7-R .21 EVO4 CAR LIMITED EDITION
CARTER P7.21 EVO3/4 CAR LIMITED EDITION
CUSCINETTO POST.P45M.ANT.P9OMAR.
CUSCINETTO ANTERIORE P45/67/80
CUSCINETTO POST.P67/80 EXR P60-R SPEED
VITE P90-R MARINE M4X12 (4PZ)

GRANO M5X5 (2PZ)

CHIAVE ESAGONALE 3MM

CHIAVE ESAGONALE 2,5MM

CHIAVE ESAGONALE 2MM

CUSCINETTO ANTERIORE P3/P7-R.21 BUGGY/RALLY

SCREW M3X8 (6PCS)

SET O-RING P3/P7 .21 - P3 .28

CRANKCASE P1-R .12 BASIC REAR EXHAUST

SET O-RING P2 .26

SET O-RING P1-R .12/15 RE SLIDE

SET O-RING P1 .12/15 SE ROTARY

HEAD GASKET P2 .26 0,1 (4PCS)

HEAD GASKET P2 .26 0,2 (4PCS)

CRANKCASE P7 .21 EVO3/EVO4 OFF-ROAD
CRANKCASE P3-R .21 NEW

CRANKCASE P2 .26

CRANKCASE P3 .28

HEAD P7-R .21 EVO 3 ON-ROAD

CRANKCASE P45-R MARINE

HEAD P7-R .21 EVO 3 OFF-ROAD/RALLY
CRANKCASE P7 .21 EVO3/EVO4 ON-ROAD/RALLY
P1-R .12 EVO4 CRANKCASE REAR EXHAUST

P1-R .12 EVO4 CRANKCASE RE TUNED FACTORY
P1-R .12 EVO4 COOLING HEAD NEW2010

HEAD GASKET P3 .28 0,1 (4PCS)

HEAD GASKET P3 .28 0,2 (4PCS)

CYLINDRE SHIM P1-R.12 0,3

CONIC INSERT HEAD P7-R.21 EVO4 ON-ROAD/RALLY
HEAD P3-S .21 OFF-ROAD

INSERT HEAD P3-S .21 OFF-ROAD

HEAD P7-R .21 EVO4 ON-ROAD

CONIC INSERT HEAD P7-R.21 EVO4 OFF-ROAD
CRANKCASE P3-R .21 EVO BUGGY NEW2010

HEAD P3-R .21 EVO OFF-ROAD NEW2010

HEAD P7-R .21 EVO4 OFF-ROAD/RALLY

HEAD P7-R .21 EVO 2 ON-ROAD MODIFIED

HEAD P7-R .21 EVO 2 OFF-ROAD/RALLY MODIFIED
HEAD P2 .26

HEAD P7-R .21 EVO 3 ON-ROAD MODIFIED

HEAD P7-R .21 EVO 3 OFF-ROAD/RALLY MODIFIED
HEAD P7-R .21 EVO4 ON-ROAD MODIFIED

HEAD P7-R .21 EVO4 OFF-ROAD/RALLY MODIFIED
P1-R .12 EVO 3 COOLING HEAD MODIFIED

P1-R .12 EVO4 TUNED FACTORY COOLING HEAD
P1-R .12 EVO4 COOLING HEAD MODIFIED NEW2010
HEAD P7-R.21 EVO3 ON-ROAD SUPER LIMITED EDITION
HEAD P7-R.21 EVO4 ON-ROAD SUPER LIMITED EDITION
CRANKCASE P7-R.21 EVO3/4 TRACK S.LIMITED EDITION
REAR BALL BEARING P60/67/80 P45EXR

FRONT BALL BEARING P45/67/80

REAR BALL BEARING P67/80 EXRP60-R SPEED
SCREW P90-R MARINE M4X12 (4PCS)

SCREW M5X5 (2PCS)

HEXAGON KEY 3MM

HEXAGON KEY 2,5MM

HEXAGON KEY 2MM

FRONT BALL BEARING P3/P7-R .21 OFF-ROAD/RALLY

6, 50
6, 50

85, 00
6, 30

5, 00

3,20

5, 80

6, 30

168, 00
72, 00
95, 00
110, 00
62, 00
106, 00
62, 00
168, 00
85, 00
85, 00
40, 00
6, 30

6, 90

8, 70

35, 00
55, 00
20, 00
68, 00
38, 00
87, 00
68, 00
68, 00
77, 00
77, 00
65, 00
77, 00
77, 00
82, 00
82, 00
52, 00
53, 00
53, 00
77, 00
82, 00
169, 00
22, 50
15, 50
43, 00
6, 00

1,20

0, 70

0, 70

0, 70

17, 50



3022
3023
3024
3025
3026
3027
3028
3029
3031
3032
3040
3041
3042
3045
3046
3048
3049
3050
3051
3054
3057
3058
3059
3060
3061
3071
3085
3090
3091
3093
3094
3096
3097
3098
3100
3103
3105
3119
3120
3124
3131
3133
3134
3136
3137
3138
3139
3143
3147
3148
3150
3152

CUSCIN.POST.P15]S/ANT.P67/80MAR.
CONO ELASTICO P3/7

RONDELLA TRAS.ELICA P21/40/45 RC
RONDELLA BLOC.ELICA P21/40/45 RC
DADO BLOC. RONDELLA P21/40/45 RC
CUSCIN.POST.P60/80RC EXR Y17TNHC
CONO ELASTICO P45-R P60/80 RC
RONDELLA TRASC. ELICA P60/80 RC
RONDELLA BLOCC. ELICA P60/80 RC
DADO BLOC.ROND.P60/67/80RC DF M.
ALBERO P80 MARINE EXR

ALBERO P40/45 RC SE
CUSCINE.POST.P40/45 RC AY15TNHC3
VOLANO P21 JS/KS MARINE

GRANO ALBERO P67/80/90EXR M.8X30
CUSCINETTO POSTERIORE P90 MAR.C.
GIUNTO M.X CAVO P67/80/90EXR MAR
CONO P67/80/90 EXR MARINE IDRO
VOLANO P90 MARINE

VOLANO P67/80 EXR MARINE

VITE FIS.TEST.P90 MAR.4X22 (6PZ)
VITE FIS.TEST.P90 MAR.4X18 (6PZ)
GRANO M3X5 (4PZ)

CHIAVE ESAGONALE 1,5MM

VITE P90-R MARINE M4X16 (6PZ)
CUSCINETTO POSTERIORE P21/P2 D. 13MM
SUPPORTO VALVOLA XP-90 MARINE
SUPPORTO VALVOLA P90 MAR.COMPET.
COPERCHIO SUPP.VALV.P90 M.COMPET
SEEGER D. 22MM TAPPO P9OM.COMPET
SUPPORTO VALV.P90 MAR.COMPET.NEW
TRASCINATORE P90 M.COMPETI.D. 7M
ALBERO P90 MAR.COMPETITION D. 7M
VITE BRUGOLA 4X20 (4PZ)

ALBERO P67 EXR MARINE
CUSCIN.POST.P90IDRO DF 6002TNHC3
RONDELLA TRASC. ELICA P90 DF
POMPA PLASTICA P90 COMPETIT.
TRASCINATORE P60-R SPEED

POMPA ALLUMINIO P90 COMPETITION
ALBERO P60 EXR RC

VITE POMPA P9OCOMPET.2.5X12(4PZ)
VOLANO P45-R MARINE 2000
MEMBRANA POMPA P90 COMPETIT. 1
ALBERO P60-R SPEED

MEMBRANA POMPA P90 COMPETIT. 2
VITE P90 COMPET. 2.5X8 (4PZ)
RULLINI CUSCINETTO ROTOR P60-R SPEED
GIUNTO M.X CAVO P45-R 2000
SUPPORTO CARBUR.XP90 MARINE NEW 2002

CUSCINETTO POSTERIORE P3/P7-R .21 D.14MM

ALBERO P45-R MARINE 99

REAR B.BEARING P15)S/FRONT P67/80MAR.
CONE P3/P7

PROPELLER ADAPTOR P21/40/45 RC DF
PROPELLER WASHER P21/40/45 RC DF
PROPELLER NUT P21/40/45 RC DF

REAR BALL BEARING P60/80 RC EXR
CONE P45-R P60/80 RC SPEED

PROPELLER ADAPTOR P60/80 RC DF
PROPELLER WASHER P60/80 RC DF
PROPELLER NUT P60/67/80/90 RC M.DF
SHAFT P80 MARINE EXR

SHAFT P40/45 RC SE

REAR BALL BEARING P40/45 RC SE
FLYWHEEL P21 JS/KS MARINE

SHAFT SCREW P67/80/90 EXR MARINE
REAR BALL BEARING P90 MARINE

CABLE COLLECT P67/80/90 EXR MARINE
FLYWHEEL CONE P67/80/90EXR MAR.IDRO
FLYWHEEL P90 MARINE

FLYWHEEL P67-P80 EXR MARINE

HEAD SCREW P90 MARINE/IDRO (6 PCS)
HEAD SCREW P90 MAR.COMP.NEW (6PCS)
SCREW M3X5 (4PCS)

HEXAGON KEY 1,5MM

SCREW P90-R MARINE M4X16 (6PCS)
REAR BALL BEARING P21/P2 D. 13MM
REAR PLATE XP-90 MARINE

REAR PLATE P90 MAR.COMPETITION
COVER REAR PLATE P90 MAR.COMPETIT.
OUTSIDE SEEGER D. 22 P90 MAR.COMPET.
REAR PLATE P90 MARINE COMPETITION NEW
SHAFT FACE DRIVER P90 M.COMPET.D. 7MM
SHAFT P90 MARINE COMPETITION NEW
SCREW 4X20 (4 PCS)

SHAFT P67 MARINE EXR

REAR BALL BEARING P90 IDRO DF
PROPELLER ADAPTOR P90 DUCTED FAN
P90 MARINE COMPET.PLASTIC PUMP
PROPELLER ADAPTOR P60-R SPEED

P90 MARINE COMPET.ALLUMINIUM PUMP
SHAFT P60 EXR RC

PUMP SCREW P90 MAR.2.5X14 (4PCS)
FLYWHEEL P45-R MARINE 2000
MEMBRANE PUMP P9OM.COMP.NEW 1 FULL
SHAFT P60-R SPEED

MEMBRANE PUMP P90 M.COM.NEW 2 WORKED
SCREW P90 MARINE COMP.NEW (4PCS)
ROLLER BEARING FOR ROTOR P60-R SPEED
CABLE COLLET P45-R 2000

COVER REAR PLATE P90 MAR.COMP.NEW
14MM REAR BALL BEARING P3/P7-R .21
SHAFT P45-R MARINE 99

23, 00
1,70
6, 00
2, 50
2,70
23, 00
2, 00
6, 80
3, 50
0, 80
90, 00
58, 50
22, 50
18, 50
1,30
26, 00
17, 50
7, 50
31, 00
23, 00
10, 00
9, 50
1,70
0, 70
9, 00
22, 80
44, 00
27, 00
32, 50
0, 30
44, 00
38, 00
80, 00
6, 30
89, 00
23, 00
7, 50
48, 00
87, 00
112, 00
78, 50
1, 40
22, 00
11, 50
261, 00
13, 50
0, 40
21, 00
17, 50
34, 50
40, 20
56, 00



3158
3160
3161
3166
3167
3168
3169
3170
3171
3175
3178
3191
3192
3194
3197
3201
3202
3205
3210
3211
3215
3216
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3228
3229
3230
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3240
3241
3245
3252
3527
3538
3545
3546
3590
3591
3592
3691
3692

VITE POMPA XP-90 2,5X20 (4PZ)

ALBERO P3 .28 PULL START SG

ALBERO P3 .28 SG

ALBERO P3 .26 SG D. 14MM

ALBERO P3 .26 ST D. 14MM

ALBERO P3 .21 SG PULL START D.14MM

ALBERO P3 .26 PULL START SG D.14MM

ALBERO P3 .26 PULL START SG D. 14MM
CUSCINETTO POSTERIORE P1

ALBERO P3-R .21 SG

ALBERO P2 SG PULL START

ALBERO P7-R.21 EVO2-EVO3 CAR/RALLY SG
ALBERO P3-R/P7-R.21 EVO3/4 BUGGY SG
SUPPORTO VALV.PS0 MAR.COMPET.NEW2002
ALBERO P3-S .21 SG BUGGY/PULL START
CUSCINETTO ANTERIORE P7-R .21 CAR

ALBERO P7-R. 21 EVO4 CAR/RALLY SG
CUSCINETTO ANTERIORE P60-R SPEED

VITE BRUGOLA M3X10 (4PZ)

CUSCINETTO ANTERIORE P2

ALBERO P1 .12 ST PULL START

ALBERO P90 COMPETITION MAR. 99
CUSCINETTO ANTERIORE P1

ALBERO P1 .12 SG PULL START

CONO ELASTICO P1

ALBERO P-ZERO ST PULL START

CONO ELASTICO P1-R RE

O-RING TAPPO P-ZERO (PZ.5)

ALBERO P1-R .12/15 RE ST EVO

ALBERO P-ZERO ST

ALBERO P90 COMPETITION MAR. 2001

ALBERO XP-90 MARINE

ALBERO P90-R MARINE 2005 C/BIELLA RULLINI SPINOT
GUARNIZIONE ALBERO P90-R MARINE 2005
ADATTATORE ALBERO P-ZERO

CUSCINETTO ANTERIORE P-ZERO

CUSCINETTO POSTERIORE P-ZERO

ADATTATORE ALBERO P-ZERO PULL START
ALBERO P1-R .12 RE SG EVO 3

CUSCINETTO ANTERIORE P3-S .21 BUGGY
CUSCINETTO POSTERIORE P3-S .21 BUGGY
ALBERO P1-R .12 RE SG EVO4

ALBERO P45-R MARINE NEW2010

ALBERO P1-R .12/15 RE SG EVO ELABORATO
ALBERO P1-R .12 RE SG EVO 3 ELABORATO
ALBERO P1-R .12 RE SG EVO4 ELABORATO
ALBERO P1-R .12 RE SG EVO4 TUNED FACTORY
ALBERO P7-R.21 SG EVO4 CAR/RALLY ELABORATO
ALBERO P7-R.21 CAR SG EVO2-EVO3 ELABORATO
ALBERO P7-R.21 BUGGY SG EVO3/EVO4 ELABORATO
ALBERO P7-R.21 CAR SG EVO3 LIMITED EDITION
ALBERO P7-R.21 CAR SG EVO4 LIMITED EDITION

PUMP SCREW XP-90 MARINE (4PCS)

SG SHAFT P3 .28 PULL START SG

SHAFT P3 .28 SG

SHAFT P3 .26 SG D. 14MM

SHAFT P3 .26 ST D. 14MM

SG SHAFT P3 .21 PULL START D. 14MM

SG SHAFT P3 .26 PULL START SG D. 14MM

ST SHAFT P3 .26 PULL START D. 14MM

P1 REAR BALL BEARING

SG SHAFT P3-R .21 SG D. 14MM

SG SHAFT P2 PULL START

SG CRANKSHAFT P7-R.21 EVO2-EVO3 ON-ROAD/RALLY
SG CRANKSHAFT P3-R/P7-R.21 EVO3-EVO4 OFF-ROAD
REAR PLATE P90 MARINE COMPETITION NEW2002

SG CRANKSHAFT P3-S .21 BUGGY/PULL START

FRONT BALL BEARING P7-R .21 ON-ROAD

SG CRANKSHAFT P7-R. 21 EVO4 ON-ROAD/RALLY
FRONT BALL BEARING P60-R SPEED

SCREW M3X10 (4PCS)

FRONT BALL BEARING P2

P1 .12 ST SHAFT PULL START

SHAFT P90 MARINE COMP.NEW 99

P1 FRONT BALL BEARING

P1 .12 SG SHAFT PULL START

P1 CONE

P-ZERO ST SHAFT PULL START

P1-R RE CONE REAR EXHAUST

P-ZERO PLATE O-RING (5PCS)

P1-R .12/15 RE ST SHAFT EVO

P-ZERO ST SHAFT

SHAFT P90 MARINE COMPETITION 2001

SHAFT XP-90 MARINE

SHAFT P90-R MARINE 2005 W/CONROD+PIN-+WRIST PIN
GASKET SHAFT P90-R MARINE 2005
P-ZERO SHAFT ADAPTOR

P-ZERO FRONT BALL BEARING

P-ZERO REAR BALL BEARING

P-ZERO PULL START SHAFT ADAPTOR

P1-R .12 RE SG SHAFT EVO 3

FRONT BALL BEARING P3-S .21 OFF-ROAD

REAR BALL BEARING P3-S .21 OFF-ROAD

P1-R .12 RE SG SHAFT EVO4

SHAFT P45-R MARINE NEW2010

P1-R .12/15 RE SG EVO SHAFT MODIFIED

P1-R .12 RE SG EVO 3 SHAFT MODIFIED

P1-R .12 RE SG EVO4 SHAFT MODIFIED

P1-R .12 RE SG EVO4 TUNED FACTORY SHAFT

P7-R.21 EVO4 ON-ROAD/RALLY SG CRANKSHAFT MODIFIE
P7-R.21 ON-ROAD SG EVO2-EVO3 CRANKSHAFT MODIFIED
P7-R.21 OFF-ROAD SG EVO3/EVO4 CRANKSHAFT MODIFIE
P7-R.21 TRACK SG EVO3 CRANKSHAFT S.LIMITED EDITI
P7-R.21 TRACK SG EVO4 CRANKSHAFT LIMITED EDITION

5, 10
78, 10
78, 10
78, 50
78, 50
78, 50
78, 50
78, 50
24, 60
78, 50
78, 50
95, 00
95, 00
43, 80
78, 50
17, 50
95, 00
29, 00
3, 40

15, 90
38, 50
91, 50
18, 80
40, 00
1,50

35, 80
1,70

1,30

54, 00
36, 00
91, 50
91, 50
435, 00
16, 00
2, 30

9, 50

9, 90

2,30

54, 00
6, 50

14, 50
53, 50
58, 50
128, 00
128, 00
128, 00
128, 00
200, 00
202, 00
200, 00
202, 00
200, 00



5004
5006
5009
5013
5020
5024
5026
5027
5034
5035
5037
5040
5042
5044
5045
5046
5059
5063
5065
5066
5067
5072
5073
5075
5076
5078
5079
5084
5088
5089
5090
5091
5092
5097
5112
5115
5120
5121
5122
5123
5124
5135
5137
5140
5145
5146
5147
5154
5155
5156
5157
5159

GRANO M4X5

GUARNIZIONE CARTA P60/67/80

TAPPO P60 EXR RC

GUARNIZIONE CARTA P40/45 MAR DF
GUARNIZIONE CARTA P40/45 RC
GUARNIZIONE CARTA P40/45 EXR MAR
SUPPORTO VALVOLA TAMBURO P45 EXR
VALVOLA TAMBURO P45 EXR MAR.

O-RING TAPPO P3-S .21 BUGGY

O-RING TAPPO P2/P3/P7

PERNO CARBURAT. P3/P7 COMPLETO
PERNO BLOCC.CARBURATORE P3-S .21 BUGGY
DADO BLOC.PERNO DESTRO 4MA BASSO
SUPPORTO VALVOLA TAMBURO P67/80
VALVOLA TAMBURO P67/80 EXR MAR.
GUARNIZIONE CARTA P90 MAR.COMPET
VALVOLA ACCIAIO P60-R SPEED
GUARNIZIONE SUPP.VALVOLA P45-R MARINE
SUPPORTO VALVOLA P60 SPEED EXR
TAPPO SUPPORTO VALVOLA P60 SPEED
GUARNIZIO.SUPPORTO P60/67/80 EXR
GUARNIZIONE P29

GUARNIZIONE SUPPORTO P29
GUARNIZIONE P60 SPEED NEW
GUARNIZIO.SUPPORTO P60 SPEED NEW
GUARNIZIONE P15 SPEED NEW
GUARNIZIONE SUPPORTO P15 SPEED

SET GUARNIZIONE TAPPO P90-R MARINE
GUARNIZIONE TAPPO P90-R MARINE ANTERIORE
GUARNIZIONE CARTA P90-R MARINE POSTERIORE
MOLLA P90 NEW

VALVOLA ACCIAIO P90-R MARINE

TAPPO P3-R .21/P3 .28

TAPPO P7-R .21 EVO3/EVO4

TAPPO P1 .12/15

TAPPO P1-R .12 EVO4

TAPPO P60-R SPEED ANODIZZATO
SUPPORTO INTERNO P60-R SPEED
CUSCINETTO TAPPO ANT. P60-R SPEED
CUSCINETTO TAPPO POST. P60-R SPEED
GRUPPO SPILLO P60-R SPEED

O-RING TAPPO P1 .12/15

O-RING PERNO CARB. P3/P7 (2PZ)

PERNO CARBURATORE P-ZERO

PERNO CARB. P1 .12/15 SE

PERNO CARB. P2/P1-R RE NEW

KIT PERNO CARB.+ CONO P1-R RE NEW
TAPPO P1 .12 PULL START PER MOTO
TAPPO P1 .12/15 PULL START
PROTEZIONE TAPPO P1 .12/15 PULL START
ASSE TRASCINATORE P1 .12/15 PULL START
TAPPO P-ZERO PULL START

SCREW M4X5

PLATE GASKET P60/67/80 MAR. RC

PLATE P60 EXR RC

PLATE GASKET P40/45 MARINE DF PYL
PLATE GASKET P40/45 RC

PLATE GASKET P40/45 EXR MARINE

DRUM SUPPORT VALVE P45-R MARINE
DRUM VALVE P45 MARINE EXR

O-RING PLATE P3-S .21 OFF-ROAD
O-RING PLATE P2/P3/P7

CARB.LOCK.PIN P3/P7

LOCKING PIN CARB. P3-S .21 OFF-ROAD
CARB. LOCKING NUT

DRUM VALVE SUPPORT P67/80

DUM VALVE P67/80 EXR MARINE

PLATE GASKET P90 MAR.COMPETITION
STEEL ROTOR P60-R SPEED

PLATE GASKET P45-R MARINE

REAR VALVE SUPPORT P60 SPEED EXR
REAR SUPPORT VALVE PLATE P60 SPEED EXR
PLATE GASKET P67/80 EXR MARINE NEW
GASKET P29

PLATE GASKET P29

GASKET P60 SPEED NEW

PLATE GASKET P60 SPEED NEW

GASKET P15 SPEED NEW

PLATE GASKET P15 SPEED NEW

SET PLATE GASKET P90-R MARINE

PLATE GASKET P90-R MARINE

PLATE GASKET P90-R MARINE

SPRING P90 MARINE COMPETITION

STEEL ROTOR P90-R MARINE

PLATE P3-R .21/P3 .28

PLATE P7-R .21 EVO3/EVO4

P1.12/15 REAR COVER

P1-R .12 EVO4 REAR COVER

REAR COVER PLATE P60-R SPEED

REAR PLATE P60-R SPEED

FRONT BALL BEARING REAR COVER PLATE P60-R SPEED
REAR BALL BEARING REAR COVER PLATE P60-R SPEED
NEEDLE GROUP P60-R SPEED

P1.12/15 REAR COVER O-RING

O-RING CARB. LOCK PIN P3/P7 (2PCS)
P-ZERO CARB. LOCKING

P1.12/15 CARB. LOCKING SE

P2/P1-R RE CARB. LOCKING NEW

KIT P1-R RE CARB. LOCKING & CONE NEW
P1 .12 REAR COVER FOR BIKE PULL STARTER
P1.12/15 REAR COVER FOR PULL STARTER
PULL STARTER P1 .12/15

PULL STARTER SHAFT CARRIER P1 .12/15
P-ZERO REAR COVER FOR PULL STARTER

0, 70
0, 70
20, 00
0, 70
0, 70
0, 70
56, 00
66, 00
1, 60
1,50
4,50
2, 30
0, 40
58, 50
67, 50
1, 60
102, 00
0, 80
67, 00
65, 00
0, 80

1, 60
1, 60

4,50
2,20
2, 20
1,00
58, 00
18, 00
20, 00
10, 00
17, 00
174, 00
232, 00
23, 20
23, 20
58, 00
1,50
1, 00
2,10
2, 30
4,50
6, 30
14, 80
15, 00
32, 00
7,10
15, 00



5161
5167
5169
5174
5181
5184
5185
5186
5187
5188
5189
5190
5195
5515
5516
5597
5697
6005
6006
6009
6023
6024
6025
6035
6036
6039
6040
6042
6045
6046
6048
6049
6054
6055
6056
6058
6059
6061
6064
6067
6070
6073
6074
6075
6076
6077
6080
6097
6099
6111
6113
6114

TAPPO ANTERIORE + CUSCINETTI + GUARNIZIONI P90-R

ASSE TRASCINATORE P-ZERO PULL START
TAPPO P-ZERO

TAPPO P3 .28 PULL START

PROTEZIONE TAPPO P2/P3/P3.28 PULL START
TAPPO P2 PULL START

ASSE TRASCINATORE P3/P3.26 PULL START
ROTO START P3-S .21 / P3 .28

TAPPO P3-S .21 BUGGY

TAPPO P3-S .21 BUGGY PULL START

ASSE TRASCINATORE P3-S .21 BUGGY PULL START
ASSE TRASCINATORE P2 PULL START

KIT PULL START P3.21 BASIC

TAPPO P1-R .12 EVO4 ELABORATO

TAPPO P1-R .12 EVO4 TUNED FACTORY
TAPPO P7-R .21 EVO3/EVO4 ELABORATO

TAPPO P7-R .21 EVO3/4 ELABORATO LIMITED EDITION

PRESA ACQUA P21 (2PZ)
GUARNIZ.PRESA ACQUA P21 ES (2PZ)
VITE P90-R MARINE M3X8 (6PZ)
CARBURATORE P60 SPEED

O-RING GETTO NEOPRENE (4PZ)
O-RING CORPO CARBURATORE (2PZ)
ATTACCO MISCELA CARBURATORE
GUARNIZIO.PRESA ACQUA P90 (2PZ)
CARBURATORE P40 PYLON

CORPO CARBURATORE P40 PYLON

VITE TAPPO BRUGOLA P2/P3/P7 (4PZ)
CORPO CARBUR. P60 EXR RC D. 9MM
FARFALLA P60/80 RC EXR D. 9MM
CARBURATO.P60EXR/P7-R MAR D.9 M.R.
VITE TAPPO BRUGOLA P1-R .12 EVO4 (4PZ)
PORTAGETTO MAX F.R.

PORTASPILLO MAX F.R.

O-RING MAX F.R.

LEVA CARBURATORE MARINE RC

DADO BLOCCAGGIO LEVA CARB.RC MAR
SPILLO MINIMO CARBUR. RC MAR.
SPILLO MAX COMPLETO F.R.
PORTAGETTO MAX P60 EXR P21/40 RC
0-RING SPILLO MASSIMO (2PZ)

SPILLO MAX P40 PYLON P60 SPEED
PORTASPILLO MAX P40 PYL P60SPEED
FERMO SPILLO MAX P40 PYL P60SPEE
GETTO P40 PYLON P60 SPEED

DADO BLOCC. P40 PYLON P60 SPEED
O-RING SPILLO MINIMO (6PZ)

SPILLO MINIMO P7-R.21 MARINE
PRESA P21 (2PZ)

SPILLO MAX COMPLETO RC MAR M.R.
INGRASSATORE CARBURATORE MARINE
CORPO CARBURATORE P60 SPEED

FRONT PLATE + BALL BEARING + GASKET P90-R MARINE

P-ZERO PULL STARTER SHAFT CARRIER
P-ZERO PLATE

REAR COVER P3 .28 PULL START

PULL START P2/P3/P3.28

REAR COVER P2 PULL START

PULL START AXLE P3/P3.26

ROTO START P3-S .21 / P3 .28

PLATE P3-S .21 OFF-ROAD

REAR COVER P3-S .21 BUGGY PULL START
PULL START AXLE P3-S .21 OFF-ROAD
PULL START AXLE P2

KIT PULL START P3.21 BASIC

P1-R .12 REAR COVER EVO4 MODIFIED
P1-R .12 REAR COVER EVO4 TUNED FACTORY
PLATE P7-R .21 EVO3/EVO4 MODIFIED
PLATE P7-R.21 EVO3/4 SUPER LIMITED EDITION
FUEL FITTING P21 (2PCS)

FUEL FITTING GASKET P21 ES (2PCS)
SCREW P90-R MARINE M3X8(6PCS)
CARBURETTOR P60 SPEED

O-RING SPRAY BAR (4PCS)

O-RING CARBURETTOR BODY (2PCS)
FUEL FITTING CARBURETTOR

FUEL FITTING GASKET P90 (2 PCS)
CARBURETTOR P40 PYLON
CARBURETTOR BODY P40 PYLON

PLATE SCREW P2/P3/P7 (4PCS)
CARBURETTOR BODY P60 EXR RC D. 9MM
DRUM P60/80 RC EXR D. 9MM
CARBURETTOR P7-R.21 MARINE/P60RC DIAM.9MM
P1-R .12 EVO4 PLATE SCREW (4PCS)
SPRAY MAX CARBURETTOR F.R.

CARRY FULL SPEED NEEDLE F.R.

O-RING SPRAY MAX F.R.

LEVER MAX REGUL MARINE RC

LEVER MAX REG. NUT P40/60 RC F.R.
MINIMUM NEEDLE MARINE RC

FULL MAX NEEDLE F.R.

SPRAY BAR CARB.P60 EXR P21/40 RC
O-RING MAX NEEDLE (2PCS)

MAXIMUM NEEDLE P40 PYLON P60 SPEED
CARRY FULL SPEED NEEDLE P40PYL P60
NEEDLE LOCK P40 PYLON P60 SPEED
SPRAY BAR P40 PYLON P60 SPEED

NUT LOCKING P40 PYLON P60 SPEED
O-RING NEEDLE MINIMUM (6PCS)
MINIMUM NEEDLE P7-R.21 MARINE

FUEL FITTING P21 (2PCS)

HEAD OF MAX REGUL. MARINE RC
LUBRICATOR ASSEMBLY MARINE
CARBURETOR BODY P60 SPEED

84, 50
7, 10
9, 60
17, 50
31, 50
21, 50
7,20
31, 50
8, 70
10, 00
7, 20
10, 00
81, 00
20, 00
20, 00
24, 50
24, 50
2, 00
0, 90
5, 80
59, 80
2,20
2, 00
2, 30
1, 80
45, 00
35, 00
2, 50
35, 50
11, 80
62, 00
2, 50
10, 50
5, 20
0, 60
2, 00
1, 40
2,0
3, 50
10, 00
1,00
1,90
2, 00
1,70
2, 30
0, 80
2,30
2, 00
2, 00
3, 00
19, 50
44, 50



6115
6119
6122
6126
6131
6132
6133
6135
6136
6137
6138
6139
6140
6141
6142
6153
6175
6184
6185
6186
6191
6192
6201
6206
6223
6228
6233
6239
6241
6245
6248
6248/F
6248/V
6252
6254
6270
6271
6276
6282
6283
6291
6296
6300
6302
6303
6304
6310
6312
6319
6320
6321
6322

MOLLA VITE ARIA P1 .12 / P-ZERO

MOLLA VITE ARIA P1/P2/P3/P7

PORTAGETTO MAX PER INGRASSATORE

VITE ARIA CARBURATORE P12 ROTARY

VITE ARIA CARBURATORE P2/P1-R RE SLIDE

VITE ARIA CARBURATORE P1-R RE SLIDE NEW 2010
VITE ARIA CARBURATORE P7-R.21 NEW 2010

VITE ARIA CARBURATORE P21 D.7/8/9 MM

VITE FISS. TAPPO P2/P3.28 M3X6 (4PZ)

VITE FISSAGGIO P2 ELECTRIC M3X10 (4PZ)

VITE FISS.TAPPO P3-S .21 BUGGY PULL START (3PZ)

0-RING CORPO CARBUR.TORQUE (2PZ)
DADO PORTASPILLO MINIMO MAR. RC
MOLLA PORTAGETTO MAR. RC

VITE ARIA CARBUR. MAR. RC

DADO VITE MAR.RC ZINC. M2,6X5X2
RONDELLA ALLUM.CARBURATORE (4PZ)
PORTASPILLO MAX P60/67/80/90M.DF

LEVA +/- P45/67/80/90 MAR DF

GRANO SNODO CURSORE (4PZ)
CARBURATORE P45-R MARINE D.11 NEW2010
CARBURATORE P67/80 D. 12 NEW

SPILLO MAX P45-R MARINE

0-RING GETTO P90 (4PZ)

SPILLO MINIMO P7-R .21 CAR/RALLY
CURSORE P3/P7 NEW2010

SPILLO MINIMO P3/P7-R. 21 BUGGY NEW 2010
0-RING CORPO CARB.P1/P2 /VENTURI P3/P7 (2PZ)
MOLLA CARBURATORE P12

SPILLO MINIMO P2/P1-R .12/.15 SLIDE
FILTRO ARIA CAR COMPLETO NEW

FILTRO ARIA P21 ON-ROAD NEW

VITE FILTRO AUT.CRO.2.9X9.5(2PZ)
CURSORE P1-R RE SLIDE

FARFALLA P1-R.12 ROTARY D.5,4

SPILLO MAX P2/P3/P7 NEW2010

0-RING SPILLO MASSIMO ROSSO (2PZ) NEW 2010
VENTURI CARBURATORE D. 6MM

FARFALLA D. 12 NEW

GETTO P40/45/60/67/80 MAR. NEW

SNODO CURSORE CARBUR. P1/P3/P7 SLIDE
SNODO CURSORE P3/P7

CARBURATORE P1 .12 D. 5,4 ROTARY
CUFFIA CARBURATORE P12 ROTARY

CORPO CARBURATORE P12 ROTARY NEW
FARFALLA P15 RR/RS D. 5.9

0-RING CORPO CARBURATORE P-ZERO (5PZ)
SOFFIETTO NEOPRENE P2/P1-R RE SLIDE
VENTURI CARBURATORE D. 9MM

SNODO CURSORE CARBURATORE P2

SPILLO MAX P1/P1-R SLIDE E ROTARY
SPILLO MINIMO CARBURATORE P12 ROTARY

P-ZERO AIR SCREW SPRING

AIR SCREW SPRING P1/P2/P3/P7

CARRY SPRAY MAX FOR LUBRICATOR

CARB. AIR SCREW P12/ D. SMM

P2/P1-R RE CARB. AIR SCREW SLIDE

P1-R RE CARB. AIR SCREW SLIDE NEW 2010
CARB. AIR SCREW P7-R.21 NEW 2010

CARB. AIR SCREW P3/P7

PLATE SCREW P2/P3.28 M3X6 (4PCS)

P2 ELECTRIC SCREW M3X10 (4PCS)

SCREW PULL START P3-S .21 BUGGY (3PCS)
O-RING CARB. BODY TORQUE (2PCS)

NUT MARINE RC

SPRING FOR SPRAY MARINE RC

AIR SCREW REGULATION MARINE RC

SCREW NUT

WASHER CARBURETTOR (4PCS)

NEEDLE SUPPORT P45/60/67/80 MARINE
CARB.SERVO ADAPTOR P67/80/90MAR DF
SCREW BALL JOINT CARBURETTOR (4PCS)
CARBURETTOR P45-R MARINE D.11 NEW2010
CARBURETTOR P67/80 D. 12 NEW

HIGH SPEED NEEDLE P45-R MARINE

O-RING NEEDLE SUPPORT P45-R MAR. (4PCS)
LOW SPEED NEEDLE P7-R .21 ON-ROAD/RALLY
DRUM P3/P7 NEW2010

LOW SPEED NEEDLE P3/P7-R .21 OFF-ROAD NEW2010
P1/P2 CARB.ALUM.BODY O-RING/VENTURI P3/P7 (2PCS)

CARB. ROTARY SPRING

LOW SPEED NEEDLE P2/P1-R .12/.15 SLIDE
NEW COMPLETE AIR FILTER

AIR FILTER ON-ROAD P21 NEW

SCREW AIR FILTER CAR NEW (2PCS)

SLIDE DRUM P1-R RE SLIDE

CARB. ROTARY DRUM P1-R.12 ROTARY D.5,4
HIGH SPEED NEEDLE P2/P3/P7 NEW2010
O-RING RED MAX NEEDLE (2PCS) NEW 2010
D.6MM VENTURI CARBURETTOR NEW 2010
DRUM D.12MM NEW

SPRAY BAR P45/67/80

BALL JOINT CARBUR. P1/P3/P7

BALL JOINT CARBURETTOR P3/P7

ROTARY CARBURETTOR P1 .12 D. 5,4

CARB. RUBBER PROTECTION P12 ROTARY
CARB. BODY P12/15 ROTARY NEW

CARB. ROTARY DRUM P15

P-ZERO O-RING BODY CARB. (5PCS)
SILICONE RUBBER PROTECT P2/P1-R RE SLIDE
D.9MM VENTURI CARBURETTOR

P2 BALL JOINT CARBUR.

HIGH SPEED NEEDLE P1/P1-R.12-15

CARB. MIN. NEEDLE XP-12 ROTARY

0, 70
0, 80
11, 00
1, 00
1,30
1, 80
1, 80
1,20
2,10
2,10
1,70
1, 40
3,10
0, 50
0, 80
0, 20
2, 50
13, 00
7, 30
2, 30
91, 00
95, 00
2, 00
1, 80
7, 00
14, 50
7, 00
0, 70
0, 40
6, 90
24, 00
14, 50
1,20
11, 50
11, 50
2, 30
1,50
4,80
12, 80
5, 80
6, 80
7, 00
53, 50
3, 20
29, 00
11, 50
1,50
3, 50
4,70
4,80
7, 80
2, 00



6323
6327
6328
6330
6332
6333
6334
6335
6342
6346
6347
6358
6360
6364
6365
6367
6368
6369
6372
6374
6375
6376
6378
6387
6393
6395
6396
6397
6398
6399
6400
6401
6402
6403
6404
6410
6411
6412
6416
6417
6418
6419
6420
6421
6422
6423
6424
6425
6440
6465
7000
7001

SOFFIETTO NEOPRENE P3/P7

VENTURI CARBURATORE D. 7MM

VENTURI CARBURATORE D. 8MM

O-RING CARBURATORE P12 (2PZ)

CARBURATORE P-ZERO SLIDE

CORPO CARBURATORE P-ZERO SLIDE

CURSORE P-ZERO SLIDE

KIT VENTURI CARBURATORE D. 7-8-9MM

VITE PROTEZ. PULL ST. P1 .12/15 (4 PZ)
CARBURATORE P1-R RE .15 SLIDE D.6,4 NEW
CORPO CARBURATORE P1-R .15/P2.21 SLIDE DIAM. 6,4
LEVA CARBURATORE P12

DADO BASSO 0,5 P12 ZINCATO

CURSORE P2 .26

CARBURATORE P1 .15 D. 5,9 ROTARY

SPILLO MINIMO P-ZERO SLIDE

SOFFIETTO P-ZERO

CORPO CARBURATORE P1-R.12 SLIDE D.5,5 NEW 2010
CORPO CARBUR. P7 CAR SENZA VENTURI NEW 2010
CARBURATORE PLASTICA P3.28 DIAM. 8MM

O-RING PERNO CARB. P2/P1-R RE (2PZ)
CARBURATORE P7-R.21 D.7-8-9MM CAR/RALLY NEW2010
CORPO CARBURATORE P3 .28 DIAM. 8MM NEW2010
CURSORE P3/P7-R .21

VITE REGOLAZIONE CURSORE P90-R MARINE
CARBURATORE P2 .26 SLIDE D.7,5 NEW2010
CORPO CARBURATORE P2 .26 NEW2010

KIT SPILLO P90-R MARINE 2009

POMPA P90-R MARINE 2009

REGOLATORE P90-R MARINE 2009

CARBURATORE P90 COMPET.MAR. 2001

SPILLO MAX P90 2001

CORPO CARB.P90 MAR.COMPET. 2002

GRUPPO SPILLO MAX P1-R.12 / P-ZERO
PORTAGETTO MAX P90

FARFALLA P90 COMPET. MAR. NEW

FARFALLA P45-R MARINE D. 11 NEW

FARFALLA P67/80 MARINE D. 12 NEW

GRUPPO SPILLO MAX P2/3/P7 NEW2010

CORPO CARBUR. P7 BUGGY EVO4 NEW2010 SENZA VENTU
CARBURATORE P7-R.21 D.6-7MM BUGGY NEW2010
CARBURATORE P3-R .21 EVO BUGGY D. 7MM NEW2010
CORPO CARBURATORE P45-R D. 11 NEW

CORPO CARBURATORE P67/80 D.12 NEW

KIT VENTURI CARBURATORE D. 6-7MM

ATTACCO MISCELA CARB. P3 .21 BASIC

SNODO CURSORE CARBUR. P3 .21 BASIC (2PZ)
PORTASPILLO MAX CARBUR. P3.21 BASIC BUGGY
CARBURATORE P1-R.12 D.5,5 SLIDE 2010
PORTASPILLO MAX CARBUR.P1/P2/P3/P7

PIPA NON SILENZIATA P67/80

RACCORDO SCARICO P60/80 M. 20'

SILICONE RUBBER PROTECT P3/P7

D.7MM VENTURI CARBURETTOR

D.8MM VENTURI CARBURETTOR

CARB. MIN. NEEDLE O-R (2PCS)

P-ZERO CARBURETTOR SLIDE

P-ZERO CARBURETTOR BODY SLIDE

P-ZERO SLIDE DRUM

KIT VENTURI D. 7-8-9SMM CARBURETTOR

P1.12/15 PULL START SCREWS (4PCS)

P1-R RE .15 SLIDE CARBURETTOR D.6,4 NEW
CARBURETTOR BODY P1-R.15/P2.21 SLIDE D.6,4
CARB. LEVER

CARB. NUT P12

DRUM P2 .26

ROTARY CARBURETTOR P1 .15 D. 5,9

P-ZERO MINIMUM NEEDLE SLIDE

P-ZERO SILICONE RUBBER PROTECT

P1-R .12 CARBURETTOR BODY SLIDE NEW2010
CARBURETTOR BODY PLASTIC P7 ON-ROAD NEW 2010
D. 8MM P3.28 CARBURETTOR PLASTIC

O-RING CARB. LOCK PIN P2/P1-R RE (2PCS)
D.7-8-90N-ROAD/RALLY P7-R.21 CARBURETTOR NEW2010
CARBURETTOR BODY P3 .28 DIAM. 8MM NEW2010
DRUM P3/P7-R .21

LOCATION PIN FOR CARBURETTOR BARREL P90-R MARINE
P2 .26 SLIDE CARBURETTOR D. 7,5 NEW2010
CARBURETTOR BODY P2 .26 NEW2010

COMPLETE MIXTURE REMOTE UNIT P90-R MARINE
PUMP P90-R MARINE

REGOLATORE P90-R

CARBURETTOR P90 MARINE NEW 2001

MAXIMUM NEEDLE P90 2001

P90 CARBURETTOR BODY NEW

MAX NEEDLE GROUP P1-R.12/P-ZERO CARBURETTOR
SPRAY BAR CARB. P90

P90 DRUM NEW

P45-R MARINE DRUM D. 11MM

DRUM P67/80 D. 12MM

MAX NEEDLE GROUP P2/3/P7 CARBURETTOR NEW2010
CARBURETTOR BODY PLASTIC P7 EVO4 OFF-ROAD NEW 20
D.6-7MM OFF-ROAD P7-R.21 CARBURETTOR NEW2010
D.7MM OFF-ROAD P3-R .21 CARBURETTOR NEW2010
P45-R MARINE CARBURETTOR BODY NEW
CARBURETTOR BODY P67/80 D. 12MM NEW

KIT VENTURI D. 6-7MM CARBURETTOR

FUEL FITTING CARB. P3 .21 BASIC

BALL JOINT CARBUR. P3 .21 BASIC (2PCS)

MAX NEEDLE SUPPORT P3 .21 BASIC OFF-ROAD
P1-R.12 CARBURETTOR D. 5,5 SLIDE NEW2010

MAX NEEDLE SUPPORT CARBURETTOR

UNSILENCED PIPE P67/80

MANIFOLD P60/80 MARINE 20'

7, 00
4,30
7,70
1,20
53, 00
32, 00
11, 80
14, 00
2, 50
53, 50
32, 00
2, 00
1,75
13, 50
53, 50
6, 50
3,20
32, 00
29, 00
58, 00
1, 00
69, 50
29, 00
12, 10
8, 70
54, 00
32, 00
58, 00
132, 00
100, 00
18, 00
5, 20

12, 00
40, 50

14, 50
14, 50
13, 00
29, 00
64, 00
58, 00
51, 00
51, 00
9, 20
1,20
2, 40
4,50
53, 80
5, 80
56, 00
15, 80



7005
7007
7008
7010
7012
7014
7017
7019
7020
7021
7022
7023
7026
7029
7031
7036
7037
7040
7042
7047
7049
7060
7061
7065
7071
7076
7077
7082
7083
7084
7096
7104
7107
7108
7115
7116
7117
7118
7119
7122
7123
7124
7126
7129
7131
7132
7134
7173
7175
7181
7183
7185

RACCORDO SCARICO P67 MARINE 12'

PIPA NON SILENZIATA P90

PIPA SILENZIATA P90

PIPA SILENZIATA P60/67

RACCORDO SCARICO P60/80 RC SE
RACCORDINO PIPA P60 EXR SE COMP.
RACCORDO SCARICO P60/80 RC RE
RACCORDO SCAR.P45 MARINE EXR 20'
RACCORDO SCAR.P45 MARINE EXR 12'
RACCORDO SCARICO P40 PYLON DF
RACCORDO SCAR.P45 MARINE EXR 8'

PIPA SILENZIATA P40/45

RACCORDO SCARI.P67/80 MAR.EXR 8'
RACCORDO SCARICO P45 EXR MAR.10co
RACCORDO SCARICO P60 SPEED DF

O-RING T.C.S.P90 CORPO CARB.P90
MANICOTTO P15/21/45 D.21X15X40

PIPA SILENZIATA P80

PIPA NON SILENZIATA P40/45

PIPA NON SILENZIATA P60

RACCORDO SCARICO P40/45 RC SE

MOLLA RACC.SCARICO P40/45

RACCORDO P7 .21 BUGGY FLANGIATO
RACCORDO OFF-ROAD P21

PIPA SILENZIATA P21 EFRA 069

MOLLA SCARICO P21 P60/67/80/90
MANICOTTO RACCORDO P40/45 D. 21X15X1
MANICOTTO RAC.P60/90 D. 26X20X13
RACCORDO SCARICO P90 IDRO 12'
RACCORDO SCARICO P90 DF

MOLLA SCARICO P7-R .21 EVO2 CAR
RACCORDO SCARICO P21 ON-ROAD NON FLANGIATO
RACCORDO SCAR.CRONO P21 ES-]S-KS
RACCORDO SCARICO P21JS-KS MARINE
MANICOTTO RACCORDO P3/P7 IN-LINE (2PZ)
MOLLA PIPA W/FLANGIA (PZ.3)

MOLLA SCARICO P1-R .12 EVO4 (2PZ)
RACCORDO P7 .21 BUGGY CORTO FLANGIATO
MOLLA SCARICO P7-R .21 EVO3/4 (2PZ)
RACCORDO P12 LOSI/ASSOCIATED
RACCORDO P12 HPI/KYOSHO

RACCORDO P12 PULL START

RACCORDO P12/P15 POSTERIORE
RACCORDO P1-R .12/15 RE FLANGIATO LUCIDO

RACCORDO P1-R .12/15 RE CONICO FLANGIATO LUCIDO

PIPA EFRA 3031 CAR FLANGIATA LUCIDA
RACCORDO P7 .21 CAR CONICO FLANGIATO
RACCORDO P21 CAR W/FLANGIATONEW2003
RACCORDO P21 CAR LUNGO FLANGIATO NEW2003
RACCORDO P7 .21 CAR CORTO FLANGIATO
RACCORDO P7 .21 CAR MEDIO FLANGIATO
RACCORDO P7 .21 CAR LUNGO FLANGIATO

MANIFOLD P67 MARINE 12'

UNSILENCED PIPE P90

SILENCED PIPE P90

SILENCED PIPE P60/67

MANIFOLD P60/80 RC SE

EXHAUST CRANKCASE ADAPT.P60 EXR RC
MANIFOLD P60/80 RC RE

MANIFOLD P45 MARINE EXR 20'

MANIFOLD P45 MARINE EXR 12'

MANIFOLD P40 PYLON

MANIFOLD P45 MARINE EXR 8'

SILENCED PIPE P40/45

MANIFOLD P67/80 MARINE EXR 8'

MANIFOLD P45 MARINE EXR 1000

MANIFOLD P60 SPEED DF

O-RING P90

SILICONE RUBBER P12/15/P21/P40/45
SILENCED PIPE P80

UNSILENCED PIPE P40/45

UNSILENCED PIPE P60

MANIFOLD P40/45 RC SE

MANIFOLD SPRING P40/45

MANIFOLD P7 .21 OFF-ROAD FLANGED
MANIFOLD OFF-ROAD P21 NOT IN-LINE
SILENCED PIPE EFRA 069 NOT IN-LINE BLACK
MANIFOLD SPRING P21/60/67/80/90

MANIFOLD SILICONE RUBBER P40/45

MANIFOLD SILICONE RUBBER P67/80/90
MANIFOLD P90 IDRO 12'

MANIFOLD P90 DUCTED FAN

MANIFOLD SPRING P7-R .21 EVO2 ON-ROAD
MANIFOLD ON-ROAD P21 NOT IN-LINE
MANIFOLD CRONO P21 ES-]S-KS

MANIFOLD P21 JS-KS MARINE

NEW MANIFOLD SILIC.RUBBER P3/P7 IN-LINE (2PCS)
SPRING FOR FLANGED MANIFOLD (3PCS)

P1-R .12 EVO4 MANIFOLD SPRING (2PCS)
MANIFOLD P7 .21 OFF-ROAD SHORT FLANGED
MANIFOLD SPRING FOR P7-R .21 EVO3/4 (2PCS)
ROUND MANIFOLD P12 LOSI/ASSO NO PULL
ROUND MANIFOLD P12 HPI/KYOSHO NO PULL
UNIVERSAL ROUND MANIFOLD P12 FOR PULL START
MANIFOLD P1-R .12/P15 REAR

MANIFOLD P1-R .12/15 RE W/FLANGED
MANIFOLD P1-R .12/15 RE CONICAL W/FLANGED
MUFFLER EFRA 3031 ON-ROAD IN-LINE POLISHED
MANIFOLD P7 .21 CONICAL ON-ROAD FLANGED
MANIFOLD XP-21 ON-ROAD FLANGED NEW
MANIFOLD XP-21 ON-ROAD FLANGED LONG NEW
MANIFOLD P7 .21 ON-ROAD FLANGED SHORT
MANIFOLD P7 .21 ON-ROAD FLANGED MEDIUM
MANIFOLD P7 .21 ON-ROAD FLANGED LONG

15, 80
62, 00
68, 00
58, 00
18, 50
16, 80
18, 50
14, 80
14, 80
14, 50
14, 80
54, 00
15, 80
14, 80
18, 50
2, 60

3, 80

58, 00
53, 00
55, 00
19, 50
3, 00

42, 00
25, 50
59, 00
3, 80

2, 00

1,50

16, 80
16, 80
2,90

26, 00
26, 00
19, 00
8, 00

4,00

4,50

42, 00
4,50

20, 00
20, 00
20, 00
26, 00
42, 00
48, 50
88, 00
52, 50
46, 00
46, 00
46, 00
46, 00
46, 00



7186
7188
7200
7211
7213
7214
7215
7219
7241
7245
7264
7276
8005
8006
8007
8010
8015

RACCORDO P7 .21 RALLY FLANGIATO

RACCORDO P7 .21 RALLY 180 FLANGIATO
GUARNIZIONE SCARICO P1 .12/15 SE

RACCORDO SCARICO P90 MAR.COMPET.
RACCORDO SCARICO XP-90 MARINE

RACCORDO SCARICO P90-R MAR. 2009
MANICOTTO RACCORDO P1-R IN-LINE (2PZ)

PIPA SUPER SILENZ. P90-R MAR. 2009

PIPA EFRA 2607 P1-R .12/15 RE FLANGIATA LUCIDA
PIPA EFRA 2607 P1-R .12/15 RE FLANGIATA NERA
PIPA EFRA 3032 BUGGY FLANGIATA LUCIDA NEW
MOLLA SCARICO P1-R .12/15 NEW
TRASCINATORE P1 .12/15

TRASCINATORE P-ZERO

TRASCINATORE P2 PULL START

TRASCINATORE P3/P3.26 PULL START
TRASCINATORE P3 .28 PULL START

MANIFOLD P7 .21 RALLY FLANGED

MANIFOLD P7 .21 RALLY 180 FLANGED

GASKET STANDARD P1 .12/15

EXHAUST ADAPTOR P90 MARINE COMP.99

EXHAUST ADAPTOR XP-90 MARINE

EXHAUST ADAPTOR P90-R MARINE 2009

MANIFOLD SILICONE RUBB.P1-R RE IN-LINE (2PCS)
SUPER SILENC.PIPE P90-R MAR. 2009

MUFFLER EFRA 2607 IN-LINE P1-R.12/15 RE POLISHED
MUFFLER EFRA 2607 IN-LINE P1-R .12/15 RE BLACK
MUFFLER EFRA 3032 OFF-ROAD IN-LINE POLISHED
MANIFOLD SPRING P1-R .12/15 RE

P1.12/15 COMPLETE BUSHING

P-ZERO COMPLETE BUSHING

P2 COMPLETE BUSHING

P3/P3.26 COMPLETE BUSHING PULL START

P3.28 COMPLETE BUSHING PULL START

46, 00
46, 00
3, 00
27, 00
37, 00
46, 50
8, 00
134, 00
87, 00
70, 00
87, 00
3, 00
26, 00
20, 00
26, 00
26, 00
28, 00



LISTINO 2010 OPTIONAL PARTS BRACING PUBBLICO

Cod. Art. Descrizione Description

|P-zERO cLUTCH SYSTEM Euro |
4755 KIT FRIZIONE (NO CUSCINETTI E NO CAMPANA) CLUTCH SYSTEM KIT (W/OUT BEARINGS AND CLUTCH BELL; 100, 00
4760 MOLLA FRIZIONE DURA CLUTCH SPRING (HARD) 15, 00
4761 MOLLA FRIZIONE SUPER DURA CLUTCH SPRING (SUPER HARD) 15, 00
4762 CEPPO FRIZIONE CLUTCH SHOE 17, 50
4763 FLANGIA FRIZIONE CLUTCH PLATE 18, 00
4764 VOLANO FRIZIONE CLUTCH FLYWHEEL 45, 00
4765 CEPPI SPINTA (3PZ) CLUTCH WEIGHT (3PCS) 24, 00
4766 DADO VOLANO FLYWHEEL NUT 18, 00
4768 DADO REGISTRO MOLLA SPRING NUT 15, 00
P-ZERO TRANSMISSION KIT Euro

4750 KIT TRASMISSIONE MUGEN MRX4 MUGEN MRX4 TRANSMISSION KIT 200,00
4751 KIT TRASMISSIONE KYOSHO EVOLVA KYOSHO EVOLVA TRANSMISSION KIT 180, 00
4780 ASSALE POSTERIORE MUGEN MRX4 MUGEN REAR SOLID AXLE 60, 00
4781 PERNI RUOTA POST. (2P2) REAR WHEEL AXLE (2PCS) 80, 00
4782 PERNI RUOTA ANT. (2PZ) FRONT WHEEL AXLE (2PCS) 80, 00
4783 TRASCINATORE SEMIASSE ANT. (2PZ) FRONT DRIVE SHAFT CARRIER (2PCS) 30, 00
4784 DADO RUOTA (4PZ) WHEEL NUT (4PCS) 30, 00
4785 SPESSORI PERNI RUOTA (16PZ) WHEEL AXLE SHIM (16PCS) 12, 00



LISTINO 2010 OPTIONAL PARTS BRACING PUBBLICO

Cod. Art. Descrizione Description

|P-zERO cLUTCH SYSTEM Euro |
4755 KIT FRIZIONE (NO CUSCINETTI E NO CAMPANA) CLUTCH SYSTEM KIT (W/OUT BEARINGS AND CLUTCH BELL; 100, 00
4760 MOLLA FRIZIONE DURA CLUTCH SPRING (HARD) 15, 00
4761 MOLLA FRIZIONE SUPER DURA CLUTCH SPRING (SUPER HARD) 15, 00
4762 CEPPO FRIZIONE CLUTCH SHOE 17, 50
4763 FLANGIA FRIZIONE CLUTCH PLATE 18, 00
4764 VOLANO FRIZIONE CLUTCH FLYWHEEL 45, 00
4765 CEPPI SPINTA (3PZ) CLUTCH WEIGHT (3PCS) 24, 00
4766 DADO VOLANO FLYWHEEL NUT 18, 00
4768 DADO REGISTRO MOLLA SPRING NUT 15, 00
P-ZERO TRANSMISSION KIT Euro

4750 KIT TRASMISSIONE MUGEN MRX4 MUGEN MRX4 TRANSMISSION KIT 200,00
4751 KIT TRASMISSIONE KYOSHO EVOLVA KYOSHO EVOLVA TRANSMISSION KIT 180, 00
4780 ASSALE POSTERIORE MUGEN MRX4 MUGEN REAR SOLID AXLE 60, 00
4781 PERNI RUOTA POST. (2P2) REAR WHEEL AXLE (2PCS) 80, 00
4782 PERNI RUOTA ANT. (2PZ) FRONT WHEEL AXLE (2PCS) 80, 00
4783 TRASCINATORE SEMIASSE ANT. (2PZ) FRONT DRIVE SHAFT CARRIER (2PCS) 30, 00
4784 DADO RUOTA (4PZ) WHEEL NUT (4PCS) 30, 00
4785 SPESSORI PERNI RUOTA (16PZ) WHEEL AXLE SHIM (16PCS) 12, 00



ALIING

oy oy F
L FEROUL TS

LISTINO PUBBLICO PICCO BOX-COMBO 2010

Codice Descrizione Prezzo

8251 KIT P 7 EVO 3 BUGGY - 389, 00
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO

8261 KIT P7 EVO 3 BUGGY MODIFICATO EDO
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 429, 00

8201 KIT P7 EVO R CAR - RALLY
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 399, 00

8211 KIT P7 EVO 3 CAR - RALLY MODIFICATO EDO
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 449, 00

4751 KIT P3 R BUGGY 2009
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 299, 00

4900 KIT P3R 28 TURBO OFF
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 319, 00

4056 KIT P 12 EVO 4 2009
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 329, 00

4061 KIT P12 EVO 4 2009 MODIFICATO EDO
MOTORE + KITR SCARICO + 5 CANDELE + ASCIUGAMANO 389, 00

KIT FACTORY TEAM P 12 RODATO E PROVATO COFANETTO 520, 00



KIT FACTORY TEAM P 21 RODATO E PROVATO COFANETTO 620, 00



	Motori Picco 2010
	Candele Picco 2010
	Ricambi Picco 2010
	Optionals P-0
	KIT BOX COMBO

